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Innowacyjny park maszynowy, zastąpienie ciągów technologicznych wykorzystywanych do produkcji klinkieru oraz
budowa nowych hal z trzema ciągami produkcyjnymi wraz z wyposażeniem w urządzenia do rektyfikacji i polerowania
powierzchni wyrobów – tak w skrócie przedstawiają się efekty modernizacji zakładu produkcyjnego Ceramiki Paradyż
Sp. z o.o. w Wielkiej Woli (Zakład Produkcyjny Wielka Wola 2). 

Jeden z najstarszych zakładów firmy, dzięki inwestycjom o łącznej wartości 185 milionów złotych, stał się jednym z
najnowocześniejszych w Europie. Uroczystość otwarcia uświetniona obecnością wielu przedstawicieli władz – w tym
również przedstawicieli kościoła i jednostek administracji publicznej, międzynarodowych dostawców oraz partnerów
handlowych miała miejsce 20 maja 2011 r.

20 maja 2011 – uroczyste otwarcie zmodernizowanego zakładu w Wielkiej Woli
Ponad 450 osób wzięło udział w uroczystości otwarcia zmodernizowanego zakładu „Wielka Wola 2” – wśród gości
znaleźli się m.in. Minister Joanna Strzelec-Łobodzińska, reprezentująca Ministerstwo Budownictwa, Minister Piotr
Styczeń z Ministerstwa Infrastruktury, Wojewoda Łódzka – p. Jolanta Chełmińska, Marszałek Województwa
Łódzkiego – p. Witold Stępień, przedstawiciele władz samorządowych Opoczna, Tomaszowa Mazowieckiego i
Paradyża, a także innych jednostek administracji publicznej i służb mundurowych. Z tej okazji przygotowano tablicę
pamiątkową, którą poświęcił ks. biskup Henryk Tomasik.
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Spotkanie było również okazją do prezentacji zakładu i nowej oferty produktowej wśród dostawców maszyn i
urządzeń, a także najważniejszych dystrybutorów Grupy Paradyż – z kraju i zagranicy.
Uroczystość poprzedziło spotkanie prasowe.

Nagrody
Podczas uroczystości wręczone zostały nagrody:

    -  Tytuł „Ambasador Polskiej Gospodarki 2011” – w kategorii „Kreator Rozwiązań XXI wieku”

Konkurs organizuje Business Centre Club we współpracy z Ministerstwem Spraw Zagranicznych – jego celem jest
promocja polskich przedsiębiorstw, osiągających sukcesy na rynkach międzynarodowych w oparciu o wysokie
standardy ekonomiczno-finansowe i dobre praktyki biznesowe. Ceramika Paradyż Sp. z o.o. otrzymała tytuł w
kategorii „Kreator Rozwiązań XXI Wieku” za wysoki stopień innowacyjności rozwiązań wspomagających budowanie
relacji z partnerami biznesowymi w postaci narzędzi Business Intelligence oraz oprogramowania wspierającego
projektowanie, a także za innowacyjne produkty podnoszące standardy obsługi klienta indywidualnego –
Multimedialne Studio Projektowania 3D. Nagrodę wręczył Kanclerz Łódzkiej Loży BCC – p. Krzysztof Borkowski.

    -  Godło „Inwestor w Kapitał Ludzki 2011”

Program badawczo-certyfikacyjny od 10 lat wyróżniający przedsiębiorstwa, które prowadzą politykę kadrową na
najwyższym poziomie. Jego celem jest stałe podnoszenie poziomu zarządzania zasobami ludzkimi w Polsce oraz
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promocja firm, które stosują najlepsze praktyki w tym zakresie. Warunkiem otrzymania tytułu i godła jest pozytywna
weryfikacja polityki kadrowej dokonana na podstawie dwóch źródeł – audytu wewnętrznego przeprowadzanego przez
przedstawicieli Fundacji Obserwatorium Zarządzania, który jest organizatorem tego programu - oraz na podstawie
wyników badania ankietowego wśród pracowników. Ceramika Paradyż Sp. z o.o. otrzymała tę nagrodę po raz drugi. W
imieniu organizatora dyplom wręczył p. Grzegorz Filipowicz.

W trakcie uroczystości wręczone zostały również nowe certyfikaty, potwierdzające spełnienie wymagań
zintegrowanych systemów zarządzania jakością i zarządzania środowiskowego tj.: norm ISO 9001, ISO 14011 oraz
PN-N18001 / OHSAS 18001 – systemu zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy. W imieniu jednostki
certyfikującej, która przeprowadziła audyt recertyfikacyjny – SGS Polska Sp. z o.o. – dyplomy wręczył p. Adam
Sarnaszek.

Ostatnim akcentem tej części spotkania było wystąpienie pana Ministra Piotra Stycznia, który w imieniu Ministerstwa
Infrastruktury na ręce Prezesa Zarządu Spółek Grupy Paradyż – p. Piotra Tokarskiego - przekazał list gratulacyjny wraz
z nagrodą „za dynamiczny rozwój firmy i wdrażanie nowoczesnych rozwiązań technologicznych.”

2010 – rok – innowacyjność i światowy poziom 
Zakład Produkcyjny w Wielkiej Woli powstał w 1993 roku jako drugi po fabryce w Opocznie. Początkowo były w nim
produkowane płytki podłogowe dwukrotnie wypalane, a następnie płytki podłogowe i ścienne jednokrotnie wypalane.
Od roku 2005 rozpoczęta została produkcja płytek i dekoracji klinkierowych oraz płytek ściennych i podłogowych. W
2010 roku Grupa Paradyż rozpoczęła realizację 4-letniego planu inwestycyjnego. Pierwsze działania rozpoczęły się
właśnie w Wielkiej Woli. 
Inwestycje związane z pierwszym etapem modernizacji pochłonęły 136 milionów złotych. Do 2013 roku zakończą się
kolejne 3 etapy. Łączny koszt wyniesie 185 milionów złotych. Zmiany pozwolą na usprawnienie pracy, podniesienie
innowacyjności oraz konkurencyjności firmy. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych maszyn i urządzeń, możliwa będzie
produkcja najwyższej jakości wysoko przetworzonych gresów szkliwionych w dużych formatach.

Zakład produkcyjny w Wielkiej Woli w liczbach
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 „W maju 2011 zakończony został I etap modernizacji Zakładu Produkcyjnego w Wielkiej Woli. Inwestycja Grupy
Paradyż została przeprowadzona na ogromną skalę. Prace trwały 265 dni roboczych, czyli 2385 godzin i pochłonęły
ok. 136 mln złotych. Przy budowie zakładu pracowało 500 ludzi, a w szczytowym momencie nawet 250 osób
jednocześnie. Podczas realizacji zużyto 22 500 m3 betonu, 2 350 ton konstrukcji stalowych, wykorzystano 52 km kabli
energetycznych oraz 5 km rurociągów stalowych. Łącznie wykonano 941 sztuk pali do wzmocnienia podłoża o łącznej
długości 4 820 mb. Planowanym terminem zakończenia modernizacji zakładu jest 2013 rok” – komentuje Ferdynand
Gacki, Dyrektor Zakładu Produkcyjnego w Wielkiej Woli.

4-letni plan modernizacji zakładów Grupy Paradyż 
W ramach planowanych działań inwestycyjnych, jako pierwsza została podjęta modernizacja zakładu produkcyjnego
Ceramiki Paradyż Sp. z o.o. w Wielkiej Woli. Projekt zakłada zwiększenie mocy produkcyjnych zakładu z 3.2 mln m2
obecnie produkowanego asortymentu płytek i dekoracji klinkierowych docelowo do poziomu 8.5 mln m2 płytek
ceramicznych, a także zwiększenie poziomu zatrudnienia o około 50%. Realizacja projektu obejmuje w szczególności
modyfikację dotychczasowych ciągów technologicznych wykorzystywanych do produkcji klinkieru oraz budowę
nowych hal z trzema ciągami produkcyjnymi wraz z wyposażeniem w urządzenia do rektyfikacji i polerowania
powierzchni wyrobów. Umożliwi to istotne rozszerzenie asortymentu produkowanego przy wykorzystaniu
nowoczesnych technologii o gres szkliwiony, wysoko przetworzony z udziałem nadruku cyfrowego w ramach nowych
produktów wdrożonych dla marki Premium – My Way Paradyż Group. Obecnie został ukończony pierwszy etap, który
pochłonął 136 milionów złotych. W jego trakcie uruchomiono nową część zakładu. Kolejne 3 etapy modernizacji
zakończą się do 2013 roku. 

Kolejnym krokiem realizowanym w ramach planu inwestycyjnego jest unowocześnienie zakładu produkcyjnego
Ceramiki Paradyż Sp. z o.o. w Opocznie. Inwestycja ta pochłonie łącznie 25 milionów złotych. Działania prowadzone
są od 2010 r. w ramach Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Obejmują modernizację zakładu w kierunku
produkcji nowych formatów płytek ceramicznych w ofercie marki Paradyż – obecnie są to nowości rynkowe na rok
2011. Ostatnim zakładem, który w sposób istotny przejdzie modernizację będzie „Tomaszów 1” – wartość środków
finansowych na ten cel szacowana jest na poziomie 40 milionów złotych.

Prowadzone działania w istotny sposób wzmocnią konkurencyjność oferty firmy. Produkty mają znakomite parametry
techniczne i dają użytkownikom nieograniczone możliwości wykorzystania – na podłodze i ścianach w każdym rodzaju
pomieszczeń domowych. Ich wyróżnikiem jest również wzornictwo – m.in. nowe kolekcje produkowane w Wielkiej
Woli 2 to wiernie odwzorowanie naturalnych materiałów, bardzo modnych obecnie – drewna oraz marmuru.

Grupa Paradyż, w skład której wchodzą spółki Ceramika Paradyż Sp. z o.o. i Paradyż Sp. z o.o., to wiodący polski
producent płytek ceramicznych. Od ponad 20 lat tworzy produkty, które zyskują uznanie klientów w blisko 40 krajach
na całym świecie. Produkty Grupy Paradyż powstają w pięciu zakładach produkcyjnych wyposażonych w nowoczesny i
zaawansowany park maszynowy. Inwestycje w nowoczesne technologie, doskonała jakość wyrobów oraz uznane
wzornictwo to podstawa dynamicznego rozwoju firmy. Ofertę wyróżnia nowatorski design, dbałość o dopracowanie
detali oraz szeroka gama kompletnych kolekcji ścienno-podłogowych i elementów zdobniczych w wielu formatach, co
daje szerokie możliwości aranżacji odmiennych w charakterze wnętrz. Obecny potencjał rynkowy Grupy Paradyż to
1800 pracowników oraz trzy marki w portfolio produktowym - marka Kwadro skierowana do segmentu
ekonomicznego, marka Paradyż oferująca szeroką paletę kolekcji w różnych stylach i formatach oraz marka My Way -
propozycja premium skierowana do najbardziej wymagających klientów, którzy poszukują indywidualnych i
nowatorskich rozwiązań w zakresie wzornictwa oraz technologii wykonania. Elegancja, styl, radość, klasyka, a także
nowoczesny minimalizm - produkty Grupy Paradyż to pewny i najlepszy z możliwych wyborów - to  gwarancja pięknego
wnętrza. Uznanie klientów potwierdzone dynamicznie rosnącymi wynikami sprzedaży oraz licznymi nagrodami
przyznanymi w prestiżowych konkursach – m.in. „Laur Konsumenta”, „Jakość Roku” „Perły Ceramiki UE” czy
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„Łazienka - Wybór Roku” dowodzą, że Grupę Paradyż można dziś uważać za przewodnika po światowym designie na
rodzimym rynku materiałów budowlanych i wyposażenia wnętrz.

Ceramika Paradyż
 więcej informacji (PRESS BOX )
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